ФОРМА ДОГОВОРА

Приложение № 12

к приказу
Генерального прокурора
Российской ФедеР-адИИ
от J,J, . ✓tt .2021 № ?1f

о целевом обучении за счет бюджетных ассигнований федераль11ого
бюджета по образовательной программе высшего образования -
программе подготовки научных и 11аучно-педагогических кадров

в аспирантуре по очной {заочной) форме

(место закточения договора)

(( ____ » ----- 20 г.

(наименование органа или организации прокуратуры Российской Федерации)

именуемая в дальнейшем Прокуратурой, в лице ____________ _

(наименование должности, фамилия, имя, отчество должносmого лица)

действующего на основании _____________________ ,
(дата и номер акта о назначении)

с одной стороны, и ________________________ _
(фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства)

(паспорт: серия _______ № ______ __,,;,выдан _______ __,
обучающийся /обучающаяся в Университете прокуратуры Российской
Федерации (далее - Университет или • образовательная организация)
по программе подготовки научных и научно-педагоrnческих кадров
в аспирантуре по очной форме, освобожденный / освобожденная от занимаемой
должности и откомандированный/ откомандированная в Университет, именуем
в дальнейшем Аспирантом (прокурорским работником), с другой стороны,
совместно именуемые Сторонами, заключили настоящий договор
о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с договором Аспирант (прокурорский работник)
обязуется за счет бюджетных ассиmований федерального бюджета освоить
образовательную программу высшего образования - программу подготовки
научных и научно"педаrогических кадров в аспирантуре по очной (заочной)
форме (далее - проrрамма аспирантуры) по _____________ _

(научная специальность, по которой присуждается ученая степень)